記入例

道 路 愛護会設立申請書
平成　　年　　月　　日

知 立 市 長 様

申請者　住所　知立市広見３－１
氏名　知　立　花　子　　印

下記のとおり愛護会を設立しますから申請します。

記

１　愛護会名称　　○○○道路愛護会

２　道　路　名　　市道○○○線

３　 eq \o\ad(代表者,　　　　　)　住　所　知立市広見３－１
　　　　　　　　氏　名　知　立　花　子
　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　　　電話　８３－１１１１
４　構成団体名　　△△△ゲートボールクラブ
５　 eq \o\ad(構成人数,　　　　　)　　××人
６　 eq \o\ad(その他,　　　　　)
老人会、子ども会などの団体に所属する場合は、その名称を記入してください。

愛護会名称は道路名（通称・愛称可）を付けます。２には市道名を記入してください。